
Муниципальное казенное учреждение культуры 
города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области «Музей­

ный комплекс» (МКУК «Музейный комплекс»)

Об утверждении Кодекса 
профессиональной этики 
работников МКУК 

«Музейный комплекс»

В целях обеспечения добросовестного и эффективного исполнения 
работниками МКУК «Музейный комплекс» должностных обязанностей, 
установления этических норм и правил служебного поведения, повышения 
качества оказываемых услуг для удовлетворения гражданами своих куль­
турных потребностей 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Кодекс профессиональной этики работников МКУК 

«Музейный комплекс» (Приложение №1) и вести в действие с 09.01.2018г.
2. Секретарю ознакомить всех работников с Кодексом профессио­

нальной этики работников МКУК «Музейный комплекс».
3. Признать утратившим силу приказа от 01.06.2015г. № 56-К «Об 

утверждении Кодекса профессиональной этики работников МКУК «Музей­
ный комплекс».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

09.01.2018 г. № 19

Директор
МКУК «Музейный комплекс» И.Н. Шульгина


